
 

年末年始 休館のお知らせ 
 

  

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 年末年始につきまして、上記の通り休館いたします。 

 皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 新年も皆様にとって良い一年になりますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

2023年12月13日                   美里町トレーニングセンター 

美里町南郷体育館 

12/29 

（金） 

12/30 

（土） 

12/31 

（日） 

1/1 

（月・祝） 

1/2 

（火） 

1/3 

（水） 

12/28 

（木） 

1/4 

（木） 

休館 休館 休館 休館 休館 休館 通常開館 通常開館 


